

# **Tellip Holding ApS**

Stenløsevej 337

5260 Odense S

## **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. november 2016

---

Michael Kørschen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Tellip Holding ApS Stenløsevej 337 5260 Odense S
Telefon	65920001
E-mail	larsarvidnielsen@gmail.dk
CVR-nr.	27176321
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Michael Brinks Lars Arvid Nielsen
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er lighed med tidligere år at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Usædvanlige forhold

I forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet for 2015/2016 har vi konstateret, at der var en fundamental fejl i målingen af selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed i regnskabet for regnskabsåret 2014/2015. Fejlen har betydet, at selskabets aktiver og selskabets egenkapital pr. 1/7 2015 er forringet med kr. 372.292. Det er selvfølgelig meget væsentligt, men selskabets samlede gæld er næsten udelukkende til tilknyttede virksomheder og til virksomhedsdeltagere og ledelse, så derfor har det ikke betydning for selskabets kreditorer, da alle disse var fuldt bekendt med selskabets situation. Selskabets ledelse har hele året været deres ledelsesansvar bevidst, og sørget for, at selskabet kunne klare sine forpligtelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -8.625, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -366.900.

Selskabet har kun den likviditet til rådighed, som tilknyttet selskab stiller til rådighed. Det tilknyttede selskab er afhængig af, at selskabets direktør løbende tilfører likviditet. Det har han gjort hidtil.

Selskabet er afhængig af, at direktør Lars Arvid Nielsen fortsat tilfører likviditet, eller tilknyttet selskab skaber overskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-8.625</b>	<b>-7.750</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8.625</b>	<b>-7.750</b>
Finansielle omkostninger	1	0	-13.316
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.625</b>	<b>-21.066</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.625</b>	<b>-21.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-8.625	-21.066
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-8.625</b>	<b>-21.066</b>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	-491.900	-483.275
<b>Egenkapital</b>		<b>-366.900</b>	<b>-358.275</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		254.000	246.125
Anden gæld		7.000	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		105.900	105.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>366.900</b>	<b>358.275</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>366.900</b>	<b>358.275</b>
<b>Passiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2015/16	2014/15		
<b>1. Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	9.243		
Andre finansielle omkostninger	0	4.073		
	<b>0</b>	<b>13.316</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	848.831	848.831		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>848.831</b>	<b>848.831</b>		
Nedskrivninger primo	-848.831	-848.831		
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-848.831</b>	<b>-848.831</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Tellip A/S	Odense	100,00	-125.275	-87.973
			<b>-125.275</b>	<b>-87.973</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Saldo primo			125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.				
<b>5. Overført resultat</b>				
Saldo primo			-483.275	-462.209
Årets tilgang			0	-21.066
Årets afgang			-8.625	0
<b>Saldo ultimo</b>			<b>-491.900</b>	<b>-483.275</b>

## 6. Usikkerhed om going concern

Årets udvikling i selskabets aktiviteter er ikke tilfredsstillende og årets underskud på kr. 8.625 er derfor ligeledes ikke tilfredsstillende. Selskabet er afhængig af, at anpartshaverne fortsat støtter op omkring selskabet.

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.